VARIATION NETTE DE LA TRÉSORERIE 7,9 12,7 -4,8 17,9 - 22,7

FTD sans effet de levier 80,4 17,3 63,2 37,2 + 26,0

en % du chiffre d'affaires 11,4% 4,7% 18,7% 11,3% + 7,4%

2025 Variation Axway

2025 vs. 2024

31/12/2025 31/12/2024 Variation

Europe 2 965 3 090 -125

Amériques 360 378 -18

Asie - Pacifique 824 882 -58

Moyen Orient - Afrique 422 437 -15

TOTAL 4 571 4 787 -216

Effectifs

11

Annexes (4/5) – Chiffres Axway

Chiffre d'affaires par type - Axway

M€ / %

Produits logiciels 302,5 293,9 288,0 2,9% 5,1%

Chiffre d'affaires récurrent 296,7 283,7 278,1 4,6% 6,7%

dont Maintenance & Support 50,0 68,4 66,3 -26,8% -24,5%

dont Souscription Customer-managed 189,5 163,6 161,5 15,9% 17,4%

   dont Revenus initiaux 118,1 103,9 102,6 13,6% 15,1%

   dont Revenus récurrents 71,4 59,6 58,9 19,7% 21,3%

dont Souscription Own-managed 57,1 51,7 50,3 10,4% 13,6%

Licences 5,8 10,2 9,9 -42,9% -41,0%

Services 35,4 35,8 35,0 -1,2% 1,0%

Total - Axway 337,9 329,8 323,0 2,5% 4,6%

2024

Retraité

Croissance

Totale

Croissance

Organique
2025

2024

Proforma

Répartition trimestrielle du chiffre d'affaires par type - Axway

M€ / %

Produits logiciels 73,4 69,8 73,9 85,4 302,5

Chiffre d'affaires récurrent 72,1 69,5 71,4 83,7 296,7

dont Maintenance & Support 14,4 12,8 11,8 11,0 50,0

dont Souscription Customer-managed 43,7 43,3 45,7 56,8 189,5

   dont Revenus initiaux 26,7 25,1 28,2 38,1 118,1

   dont Revenus récurrents 17,0 18,2 17,5 18,7 71,4

dont Souscription Own-managed 14,0 13,4 13,9 15,9 57,1

Licences 1,3 0,4 2,5 1,6 5,8

Services 9,0 8,5 8,7 9,2 35,4

Total Axway 82,5 78,3 82,6 94,6 337,9

T4 2025T2 2025 T3 2025 2025T1 2025

M€ % du CA M€ % du CA M€ Points de base

Produits logiciels 302,5 89,5% 293,9 89,1% + 8,6 + 39

Services 35,4 10,5% 35,8 10,9% - 0,4 - 39

Chiffre d'affaires total 337,9 329,8 + 8,1

Coût des ventes 79,4 88,0 - 8,6

MARGE BRUTE 258,6 76,5% 241,8 73,3% + 16,8 + 319

dont Marge brute des Produits 255,2 84,3% 240,8 81,9% + 14,4 + 242

dont Marge brute des Services 3,4 9,6% 1,0 2,8% + 2,4 + 685

Charges opérationnelles 150,7 44,6% 143,6 43,5% + 7,1 + 105

dont Frais de Recherche & Développement 64,1 19,0% 61,2 18,6% + 2,9 + 42

dont Frais Commerciaux 86,6 25,6% 82,4 25,0% + 4,2 + 63

CONTRIBUTION DE LA MARQUE 107,9 31,9% 98,2 29,8% + 9,7 + 214

Résultat opérationnel d'activité - Axway

2025

Axway

2024

Publié

Axway

Variation

12

Annexes (5/5) – Chiffres SBS

M€ / %

Produits logiciels 274,9 251,7 250,6 9,2% 9,7%

Chiffre d'affaires récurrent 236,3 214,7 213,7 10,1% 10,6%

dont Maintenance & Support 125,8 127,1 126,8 -1,1% -0,8%

dont Souscription Customer-managed 25,3 20,6 20,6 23,0% 23,0%

   dont Revenus initiaux 10,3 12,6 12,6 -17,9% -17,9%

   dont Revenus récurrents 15,0 8,0 8,0 87,5% 87,5%

dont Souscription Own-managed 85,2 66,9 66,3 27,3% 28,5%

Licences 38,6 37,1 37,0 4,0% 4,3%

Services 96,3 110,2 109,6 -12,6% -12,2%

Total - SBS 371,2 362,0 360,3 2,6% 3,0%

Croissance

Totale

Croissance

Organique
2025

2024

Proforma

2024

Retraité

Chiffre d'affaires par type - SBS

Répartition trimestrielle du chiffre d'affaires par type - SBS

M€ / %

Produits logiciels 66,0 71,7 66,8 70,4 274,9

Chiffre d'affaires récurrent 57,9 59,5 58,4 60,7 236,3

dont Maintenance & Support 32,5 31,7 31,9 29,6 125,8

dont Souscription Customer-managed 4,9 6,9 5,3 8,4 25,3

   dont Revenus initiaux 1,5 3,1 1,4 4,4 10,3

   dont Revenus récurrents 3,4 3,8 3,9 4,0 15,0

dont Souscription Own-managed 20,5 20,9 21,2 22,6 85,2

Licences 8,2 12,2 8,4 9,8 38,6

Services 22,3 24,2 24,0 25,8 96,3

Total SBS 88,3 95,8 90,8 96,2 371,2

T4 2025 2025T1 2025 T2 2025 T3 2025

M€ % du CA M€ % du CA M€ Points de base

Produits logiciels 274,9 74,1% 251,7 69,5% + 23,2 + 451

Services 96,3 25,9% 110,2 30,5% - 13,9 - 451

Chiffre d'affaires total 371,2 362,0 + 9,2

Coût des ventes 153,7 155,0 - 1,3

MARGE BRUTE 217,5 58,6% 207,0 57,2% + 10,6 + 142

dont Marge brute des Produits 196,2 71,4% 179,6 71,3% + 16,6 + 2

dont Marge brute des Services 21,4 22,2% 27,4 24,9% - 6,0 - 268

Charges opérationnelles 157,7 42,5% 151,7 41,9% + 6,0 + 56

dont Frais de Recherche & Développement 118,7 32,0% 113,7 31,4% + 4,9 + 55

dont Frais Commerciaux 39,0 10,5% 38,0 10,5% + 1,0 + 1

CONTRIBUTION DE LA MARQUE 59,9 16,1% 55,3 15,3% + 4,6 + 86

Résultat opérationnel d'activité - SBS

2025

SBS

2024

Proforma

SBS

Variation